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SDK PROTIPOŽÁRNÍ
S.H. 2500 mm

A_J191290

A_J191280

A_J191260

A_J191290

A_J191280

A_J191260

9.
1.1

9.
1.2

9.
1.3

9.2.1

9.2.2

9.2.3

6,4/12,7mm
6,4/12,7mm

ø125 ø125

250x250
9.17.1

250x250
9A.17.2

ø125
9.15.1

POTRUBNÍ SVEDENO 150mm NAD
PODLAHUA UKON ČENO KRYCÍ MŘÍŽKOU

ø125
9A.15.1

ø125
9A.11.1

VENKOVNÍ KONDENZAČNÍ JEDNOTKA

NÁSTĚNNÁ VÝPARNÍKOVÁ JEDNOTKA

ROZBOČOVAČ CHLADIVOVÉHO POTRUBÍ

CHLADIVOVÉ POTRUBÍ (ZASTUPUJE VEDENÍ KAPALINY I
PLYNU)

Izolace s uzavřenými buňkami. Tloušťka
20mm.

Izolace desková z minerální plsti.
Tloušťka 40mm. Objemová hmotnost
40Kg/m3.

Protipožární izolace odolnost 45min

ČISTÁ

Č.M. NÁZEV MÍSTNOSTI
A_J191010 Místnost
A_J191300 ROZVODNA SLP
A_J191310 CBS

A_J191320 ROZVODNA EL
A_J191330 SKLAD
A_J391010 SCHODIŠTĚ
A_J391020 CHODBA
A_J391030 ÚKLID
A_J391050 SKLAD
A_J391060 VYMÍRACÍ MÍSTNOST
A_J391070 VSTUPNÍ FILTR
A_J391071 LABORATOŘ
A_J391072 STROJOVNA VZT
A_J391080 VÝTAH
A_J391090 ANGLICKÝ DVOREK
A_J391100 SKLAD
A_J391110 VÝTAH
A_J391120 SKLAD

A_J391140 VÝTAHOVÁ ŠACHTA
Č.15

A_J391150 PŘEDSÍŇ
A_J391160 WC
A_J391170 KOTELNA
A_J391180 STÁŽOVNA

A_J391190 PŘEDSÍŇ
A_J391200 PŘEDSÍŇ
A_J391210 SKLAD

PLOCHA
[m²]

69,38
8,17
2,62

6,81
3,93

10,98
38,57
2,69

19,13
20,09
9,36

18,66
11,25
1,00
2,21

15,08
1,00
23,40

A_J391121 VÝMĚNÍKOVÁ STANICE 19,13
A_J391130 CHODBA 23,96

6,30

3,47
3,18
43,86
47,03

12,05
2,04
5,09

A_J391220 ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ 21,82
A_J391230 ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ 4,33
A_J391240 ROZVODNA
A_J391250 ARCHIV
A_J391260 STROJOVNA OPS

Celkový součet:

10,12
14,34
4,43

485,43

STÁVAJÍCÍ KAZETOVÝ PODHLED -
DEMONTÁŽ+MONTÁŽ

PODLADOVÁ
PLOCHA [m²]

VÝPIS MÍSTNOSTÍ -1.PP – NOVÉ
POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PODLAHA OZ.

PVC
PVC

PVC
STÁVAJÍCÍ
STÁVAJÍCÍ

STĚNY

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PODHLED

SDK PODHLED OBOUSTRANNĚ
PROTIPOŽÁRNÍ

S.H.

LEGENDA PRVKŮ CHLAZENÍ

LEGENDA ZNAČENÍ POTRUBÍ CHLAZENÍ LEGENDA IZOLACE POTRUBÍ
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